
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 14.12.2010 nr 1350 

Kasutuslubade väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, ehitusseaduse § 33 ning 
Tartu linna ehitusmääruse § 32 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda välja omanike taotluste alusel järgmiste ehitiste 
kasutusload: 
1.1. Sadama tn 1 püstitatud teaduskeskuse I ehitusjärgule; 
1.2. Riia tn 27 // 27a rekonstrueeritud kiriku I ehitusjärgule; 
1.3. Elva tn 15 rekonstrueeritud üksikelamule; 
1.4. Hipodroomi tn 15 ehitatud jalgrataste varjualusele; 
1.5. Vaksali tänavale ehitatud jalgrataste varjualusele; 
1.6. Pikk tn 65 ehitatud jalgrataste varjualusele (lõunapoolne); 
1.7. Pikk tn 65 ehitatud jalgrataste varjualusele (loodepoolne); 
1.8. Soola tänavale ehitatud jalgrataste varjualusele; 
1.9. Raua tänavale ehitatud vee- ja kanalisatsioonitorustikele; 
1.10. Jalaka tänavale ehitatud kanalisatsioonitorustikele; 
1.11. Soinaste tänavale ehitatud veetorustikele; 
1.12. Alasi tänavale ehitatud kanalisatsioonitorustikele; 
1.13. Heina tänavale ehitatud vee-, survekanalisatsiooni- ja kanalisatsioonitorustikele; 
1.14. Riia tn 197 rekonstrueeritud Lemmatsi 35/10kV alajaamale; 
1.15. Tähe tänavale ja Jalaka tn 56a ning Tähe tn 133 kinnistutele ehitatud maakaablitele; 
1.16. Kaluri tänavale ja Väike-Turu tn 7 kinnistule ehitatud maakaablitele ja komplektalajaamale; 
1.17. Jaama tn 72a, Jaama tn 72b, Jaama tn 74 ja Jaama tn 76 kinnistutele ehitatud maakaablitele ja 
komplektalajaamale; 
1.18. Turu tänavale ehitatud maakaablitele; 
1.19. Ringtee tänavale ja Ringtee tn 31 kinnistule ehitatud maakaablitele ja komplektalajaamale; 
1.20. Lõuna ja N. Lunini tänavatele ehitatud maakaablitele; 
1.21. Võru tänavale ja Võru tn 55 kinnistule ehitatud maakaablitele; 
1.22. Vaksali ja J. Kuperjanovi tänavatele ehitatud maakaablitele; 
1.23. Kroonuaia ja Oa tänavatele ning Oa tn 4, 6, 6a ja Oa tn 10a kinnistutele ehitatud 
maakaablitele; 
1.24. Kalda tee 13, Kalda tee 15 ja Kalda tee 17 kinnistutele ehitatud maakaablitele ja 
komplektalaj aamale; 
1.25. Tähtvere tänavale ehitatud maakaablitele; 
1.26. Kroonuaia tänavale ja Kroonuaia tn 34, 36 kinnistule ehitatud maakaablitele; 

Skaneeritud: 31.01.13 



1.27. Küütri tänaval rekonstrueeritud kaugküttetorustikele; 
1.28. Veski tänavale ehitatud kaugküttetorustikele; 
1.29. Pikk tänaval rekonstrueeritud kaugküttetorustikele; 
1.30. Aleksandri tn 11, Kalevi tn 20a ja Kalevi tn 22, 24 kinnistutel rekonstrueeritud 
kaugküttetorustikele; 
1.31. Küüni tänaval rekonstrueeritud kaugküttetorustikele; 
1.32. Lina tänaval rekonstrueeritud kaugküttetorustikele; 
1.33. Aleksandri tänaval rekonstrueeritud kaugküttetorustikele; 
1.34. Vabaduse pst Ic püstitatud Emajõe kaldapealse infotabloole. 

2. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal avaldada 30 päeva jooksul informatsioon kasutuslubade 
andmise kohta ajalehes Postimees ja Tartu linna koduleheküljel. 

3. Korraldus jõustub punktis 1 nimetatud ehitiste omanikele teatavakstegemisest. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

f 

/ >-' Urmas Kruuse 
Linnapea l i e 

Oigusteemstuse juhataja linnasekretäri 
: ülesannetes 

. 

Skaneeritud: 31.01.13 


